



## HFE Red Mountain Red 2012 5L

ENDAST RESTAURANG - 5L FLASKA Bordeauxblend från pionjärerna på Red Mountain i Washington State, Hedges Family Estate. Big is beautiful!

TYP:	Rött vin	PRODUCENT:	Hedges Family Estate
LAND:	USA	URSPRUNG:	Red Mountain
ÅRGÅNG:	2012	ALKOHOLHALT:	14 %
STORLEK:	5000 ml	ARTIKELNR:	3200189
DRUVA:	Cabernet Sauvignon (44%) Merlot (40%) Syrah (10%) Cabernet Franc (3%) Malbec (3%)	PASSAR TILL:	Nötkött, Vilt
MÄRKNING:		ANTAL PER KOLLI:	
SOCKERHALT:			

2350 kr

### Karaktär

Stor, koncentrerad och fruktig med rostad fatkaraktär, inslag av svarta vinbär, björnbär, kakao, mörka körsbär, örter och vanilj.

### Passar till

Grillade och stekta rätter på nöt- eller viltkött.

### Vinifikation

Druvorna skördades för hand från vingårdarna Bel' Villa, Hedges, Magdalena, Obelisco, Les Gosses och Rockwell Brown på Red Mountain mellan den 8 september och 15 oktober. Jäsningen skedde på ståltank och vinet fick vila 14 månader på ekfat (franska, amerikanska och ungerska) innan buteljering.

### Om producenten

Familjen Hedges, eller som det senare skulle komma att heta Hedges Family Estate, började sin vinkarriär i slutet av 1980-talet i Sverige. Rättare sagt, det var via en listning på monopolet här som allt tog fart. Före den fullträffen ägnade sig Anne-Marie och Tom Hedges åt livsmedel i största allmänhet. Försäljningen i Sverige gav den ekonomiska bas de behövde för att köpa in mark på då oexploaterade Red Mountain i "Eastern Washongton" och, så småningom, bygga ett eget vineri där. Tom kommer från närbelägna Richland och var den som hade koll på potentialen i Red Mountain.

Idag är det svårt att tro att den prunkande miniappellationen Red Mountain var ett dammigt berg för bara 25 år sedan. Nu ligger flera vackra vinerier på berget och på dess mest centrala unkt hittar vi Hedges Family Estate. Här odlas och tillverkas vad som måste betraktas som appellationens första stora vin, Hedges Family Estate (Red Mountain), nya syrah-vinet DLD och de exklusiva "Limiteds", som görs i upplagor om bara ett par fat. En anekdot är att det är den svenske vinmakare Lars Torstenson som sedan många år är den som sätter ihop Limited-vinerna på Hedges.

\* Privatpriser inkl moms